Проект
                                                                                                  подготовлен управлением
                                                                                                  учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____________ 20___г.							№_________

О внесении изменений
в постановление Администрации города
от 21.07.2015 № 5082 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Прием документов, постановка
на учет граждан для предоставления
муниципального жилого помещения по
договору коммерческого найма,
договору поднайма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                        постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.07.2015 № 5082               «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Прием документов, постановка на учет граждан для предоставления муниципального жилого помещения по договору коммер-ческого найма, договору поднайма» (с изменениями от 23.12.2015 № 8963, 08.04.2016 № 2652, 08.09.2016 № 6720, 03.10.2017 № 8558) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Подпункт 3.1.1. пункта 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]          «3.1.1. Юридическим основанием для начала административной процедуры является поступление заявления от гражданина о постановке на учет для предоставления жилого помещения по договору коммерческого найма, договору поднайма на приеме специалиста управления в порядке очереди в приемные часы.».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Н.Н. Кривцова.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов